
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Osielsko nadaje się nazwę ulicy „Zachodnia” drodze stanowiącej działki nr 27/20, 
43/41, 27/21, 28/2. 

§ 2. W miejscowości Czarnówczyn nadaje się nazwę ulicy „Lniana” drodze stanowiącej działkę nr 264/2. 

§ 3. W miejscowości Jagodowo  nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Świetlana” drodze stanowiącej działkę nr 292/3; 

2) „Szlachetna” drodze stanowiącej działkę nr 519; 

3) „Kryształowa” drodze stanowiącej działki nr 292/4, 518 i część działki nr 291/1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 4. Nieruchomości położone w miejscowości Niemcz wzdłuż ulicy Zięby położonej 

w miejscowości Myślęcinek, przyporządkować do tej samej nazwy ulicy i nadać im numery parzyste 
z nazwą ulicy Zięby w Niemczu. 

§ 5. Nieruchomości położone w miejscowości Osielsko wzdłuż ulicy Zięby położonej 

w miejscowości Myślęcinek, przyporządkować do tej samej nazwy ulicy i nadać im numery parzyste 
z nazwą ulicy Zięby w Osielsku. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy Osielsko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2887


	Uchwała

		2023-05-02T07:35:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




